01 of 03
High-Selectivity
Ceramic Filters
Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
LTT MA 陶瓷濾波器高選擇型電視機/錄像機
高選擇型濾波器
LTT MA 系列 - 陶瓷濾波器高選擇型電視機/錄像機
產品簡介

②③ Ground
④ Output
型 號 標稱中心頻率
(fo)(MHz)
3 分貝帶寬
(kHz) min
20 分貝帶寬
(kHz) max
20 分貝
帶寬 (kHz)
max
阻帶衰耗
(dB)min
輸入/輸出阻
抗 (Ω)
LTT4.5MA 4.500 fo±40 370 10.0 40(4.5        MHz) 1000
LTT4.72MA 4.724 fo±40 370 10.0 40(4.72       MHz) 1000
LTT5.5MA 5.500 fo±50 350 9.0 40(5.5±1MHz) 600
LTT5.74MA 5.742 fo±50 350 9.0 50(5.74±1MHz) 600
LTT6.0MA 6.000 fo±50 400 9.0 50(6.0±1MHz) 470
LTT6.25MA 6.250 fo±50 400 9.0 50(6.25±1MHz) 470
LTT6.5MA 6.500 fo±50 400 9.0 50(6.5±1MHz) 470
LTT6.74MA 6.742 fo±50 400 9.0 50(6.74±1MHz) 470
 LTT5.5MA
Frequency(MHz)
A
tt